ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июля 2022 года  № 27/3-5

г. Агидель

О регистрации Каюмовой Гульшат Марселевны, выдвинутой

кандидатом в депутаты Совета городского округа город Агидель

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6 Региональным отделением

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

Проверив соответствие порядка выдвижения Каюмовой Гульшат

Марселевны  кандидатом в депутаты Совета городского округа город

Агидель Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы,

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия городского округа город Агидель Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 19 апреля 2022 года №213/8-6 возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики

Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать Каюмову Гульшат Марселевну, 08 августа 2001

года рождения, образование среднее профессиональное, учителя начальных

классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа с. Музяк» муниципального района

Краснокамского района Республики Башкортостан, выдвинутого

Региональным отделением Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике

Башкортостан, кандидатом в депутаты Совета городского округа город

Агидель Республики Башкортостан по одномандатному избирательному

округу №6.

Дата и время регистрации 17 июля 2022 года в 16 час. 45 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Каюмовой Гульшат

Марселевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации городского округа город Агидель Республики Башкортостан,

на стенде территориальной избирательной комиссии городского округа город

Агидель.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа

город Агидель Республики Башкортостан Рамазанову М.Т.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  М.Т. Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Л.Р. Хаматдинова